Cur taciturnum de locis, unde expectantur vetera quædam monumenta.

Tertium, in codice Bellovacensi acta quædam concilii Ephesini inter opera Mercatoris esse permixta, sed admodum imperfecta, & vix vllius

Cur rejecta quædam

TS

videtur, ignotum am ex epistola theselini legatur. ario Theodoret,

FICE

XXXIII.

in Nestorium alumnia Nesto adentiam spalegato suppo scriberet Ne

omæ Cyrilli h. Ubi hinc m fuisse apud synodum arum acceptio nveniant de d est, ad diem

lus, nimirum Quæ assumptus est o, (ad suppe- Emendat cum vacasset Synodis gatur est rem- & in concilio e, vt ad xv. iudicia differ- e se nondum no, ad quem tur xv. Ka- nobilissimi synodicam: Quæ cum præ-

enerint, si Qui Epistolæ lebant con- coegregati ant in mo- piscopi, sed : occasione em, vt lo- incipalem, otalis octa gnus Sixti efflore vni- e venerabi- m morum auctore a hinc sa- sui offitii, liter desol- ulem, sed vrimatem. ianorum, Ude nra trii deje- sicut Nesto- n Nesto- tia; sed se, quod

quæ sunt in  
manuscri-  
pto codice  
Belova-  
ccasi.

364 DISSERTATIO II. DE SYNODIS, &c.

momenti: ea etsi visa sunt Luca Holstenio Mercatorem habere inter-  
pretum, indigna nihilominus, quisquis legerit, judicaturus est, quæ tanto  
viro tribuantur: duo enim inter legendum occurrent, quæ spuria mani-  
feste evincant. Nam symbolum Theodori continent, longe alia pejore-  
que Latinitate donatum, quam quod interpretatus est Mercator; & au-  
ctor rejectaneorum ejusmodi centum nonaginta tres Episcopos Nestorii  
damnatores numerat, Mercator ducentos septuaginta quinque. Adde  
quod præter testimonia Patrum in prima actione allata, negotium Cha-  
risii, quod pertinet ad actionem 6. & subscriptiones Episcoporum plane  
vitiosas, nihil admodum hæc acta complectuntur, quo sibi pretium fa-  
ciant. Quare id totum putavi omittendum, non suam tantum ob vilita-  
tem, sed etiam ne volumen inde, vel duobus foliis, gravaretur.